
 

1 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2012. november 20-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Malya György, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: Hovorka István képviselő, dr. Kancsó János tanácsnok. 

 

AZ ÜLÉSRŐL TÁVOL MARADT: Litauszki András képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta aljegyző, Hajdu 

Zoltán műszaki ügyintéző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli ülésen megjelent képviselőket, 

köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő 

napirendi javaslatot.  

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
1. „Komplex belvízrendezési program – Tótkomlós” tárgyú kivitelező 

kiválasztására lefolytatott közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének 

kiválasztása 

2. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

 
1. „Komplex belvízrendezési program – Tótkomlós” tárgyú kivitelező 

kiválasztására lefolytatott közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének 

kiválasztása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy három társaság részére küldték meg az 

ajánlattételi felhívást és dokumentációt, és mindhárom megkeresett társaság benyújtotta az 

árajánlatát.  

Amennyiben 2012. november 30-ig az önkormányzat benyújtja az „EU Önerő Alapba” a 

pályázatot, abban az esetben lehet, hogy a pályázat önerő nélkül is megvalósítható. A Bíráló 

Bizottság tárgyalta az előterjesztést, javasolja, hogy a képviselő-testület a legkedvezőbb 

ajánlatot adó Békés Drén Kft-t (5630 Békés Petőfi Sándor utca 20.) bízza meg a kivitelezési 

feladatok ellátásával. 
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Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy mekkora az önerő mértéke? 

 

Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy az önerő mértéke 15 %, melynek összegét 

a 2013. évi és a 2014. évi költségvetésbe kellene betervezni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy a képviselő-testület a legkedvezőbb ajánlatot 

adó Békés Drén Kft. (5630 Békés Petőfi Sándor utca 20.) ajánlatát fogadja el nettó 

138.428.660,- Ft összeg, azaz bruttó 175.804.398,- Ft összeg ellenében. A képviselő-testület a 

vállalkozói díj fedezetét a 2013. évi és a 2014. évi költségvetésben biztosítja.  

 

Malya György képviselő: Megkérdezi, hogy mikor dől el, hogy milyen feladatokat kell 

elvégezni? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a vízjogi engedélyes terv 2007-ben, a kiviteli 

terv pedig tavaly ősszel már elkészült, mely tartalmazza az elvégzendő munkákat. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselő-testület a kivitelezési feladatok 

ellátására a Békés Drén Kft. (5630 Békés Petőfi Sándor utca 20.) elnevezésű társaságot bízza 

meg nettó 138.428.660,- Ft összeg, azaz bruttó 175.804.398,- Ft összeg ellenében. A 

képviselő-testület a vállalkozói díj fedezetét a 2013. és 2014. évi költségvetésbe betervezi.   

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

252/2012. (XI. 20.) kt. határozat: 

„Komplex belvízrendezési program – Tótkomlós” tárgyú kivitelező 

kiválasztására lefolytatott közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének 

kiválasztása 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Komplex 

belvízrendezési program – Tótkomlós” tárgyú kivitelező 

kiválasztására lefolytatott közbeszerzési eljárás vonatkozásában 

megállapítja, hogy az eljárás eredményes volt. A Képviselő-testület a 

kivitelezési feladatok ellátására a Békés Drén Kft. (5630 Békés Petőfi 

Sándor utca 20.) elnevezésű társaságot bízza meg nettó 138.428.660,- 

Ft összeg, azaz bruttó 175.804.398,- Ft összeg ellenében. A 

Képviselő-testület a vállalkozói díj fedezetét a 2013. és 2014. évi 

költségvetésbe betervezi.   

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az eredmény 

kihirdetésére és a vállalkozói szerződés aláírására a nyertes 

ajánlattevővel. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  

Határidő: értelem szerint, azonnal 
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2. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzata 2013. évben 

is indulni kíván a startmunka mintaprogramban, amely lebonyolításához nagy segítséget tudna 

nyújtani egy 3-7 személyes, 3,5 tonnás platós gépkocsi, legfeljebb 1,5 millió forint erejéig. 

Sajnos nagy értékű tárgyi eszközök vásárlását előreláthatólag nem támogatja majd a pályázat, 

ezért lenne szükséges önerőből egy ilyen gépkocsi megvásárlása.  

Jelenleg a költségvetésben az orvosi rendelő ügyfélhívó és sorszámelosztó rendszer 

kiépítésére 1.067.000,- Ft van betervezve, mely összeget nem használták fel. A 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságnak még több, mint 500.000,- Ft kerete van. Körülbelül 

1,5 millió forintból lehetne gépkocsit vásárolni, vagy lízingelni, amennyiben a képviselő-

testület ennek szükségét látja. 

 

Malya György képviselő: Elmondja, hogy az önkormányzat jelenlegi autójával is állandóan 

csak a cirkusz van. Nem hiszi, hogy az 1,5 millió forintot nem tudnák jobb dologra fordítani. 

 

Varga András képviselő: Elmondja, hogy az autóval dolgozni kell, több, mint 80 embernek 

lesz szüksége rá. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a Komlós Településszolgáltatási Kft. saját 

gépkocsijával az egyéb feladatok mellett megoldotta – még ha nehezen is – a 2012-es évben a 

startmunka mintaprogramban dolgozó közfoglalkoztatottak munkába, illetve munkából 

történő szállítását. Egyetért egy esetleges gépkocsi vásárlással, de nem ért teljes mértékben 

egyet a gépkocsi vásárlásra javasolt Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság keretének 

felhasználásával.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Véleménye szerint nézzenek szét a piacon. Új autót nem 

érdemes vásárolni, mert az nagyon drága, de kedvező feltételek mellett lehetne venni egy 

használt, jó állapotú autót. Egy biztos, szükség van a gépkocsira.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi javaslatot: 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete vásárolni kíván egy 3-7 személyes 3,5 

tonnás platós kisteher gépkocsit, legfeljebb 1.500.000.- Ft összegért. 

 

Megbízza a műszaki osztályt, hogy három árajánlatot szerezzen be. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a legkedvezőbb ajánlat kiválasztására, a szükséges 

intézkedések megtételére és az adásvételi szerződés aláírására.”   

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

253/2012. (XI. 20.) kt. határozat: 

3-7 személyes 3,5 tonnás platós kisteher gépkocsi vásárlása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete vásárolni kíván 

egy 3-7 személyes 3,5 tonnás platós kisteher gépkocsit, legfeljebb 

1.500.000.- Ft összegért, melynek fedezetét a 2012. évi 
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költségvetésbe, az orvosi rendelő ügyfélhívó és sorszámelosztó 

rendszer kiépítésére betervezett 1.067.000,- Ft előirányzat 

átcsoportosításából, valamint a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

keretéből maximum 500.000,- Ft előirányzat átcsoportosításából 

biztosítja. 

 

Megbízza a műszaki osztályt, hogy három árajánlatot szerezzen be. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a legkedvezőbb ajánlat kiválasztására, 

a szükséges intézkedések megtételére és az adásvételi szerződés 

aláírására.  

 

Megbízza a Pénzügyi Osztályt, hogy az önkormányzat 2012. évi 

költségvetési rendelet módosítását a fentiek szerint készítse elő. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a beszerzésről a képviselő-testület tájékoztatására: 2012. 

december havi soros képviselő-testületi ülés 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

 

                     Kmf. 

 

 

 

 dr. Garay Rita                               dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta                 

  polgármester                                    aljegyző 

 

 

 


